
 

Istituto Comprensivo n. 5 di Imola 

Scuola Amica dei Bambini e dei Ragazzi 

40026 Imola (BO) – Via Pirandello, 12 – Segreteria tel. 0542 40109 – fax: 0542 635957 
Scuola dell’Infanzia tel. 0542- 40757 – Scuola Primaria tel. 0542-40613 – Scuola Secondaria tel. 0542-42288 

Scuola primaria Rodari  tel. 0542-43324 -  Scuola Infanzia  Rodari  tel. 0542-40137 
e-mail Segreteria: boic84200r@istruzione.it    posta elettronica certificata: boic84200r@pec.istruzione.it 

sito: www.ic5imola.edu.it         Codice Fiscale: 90032170376    Codice Univoco: UFU54V 
 

 

 
Prot. n. [vedi segnatura]                                                                                  Imola, [vedi segnatura] 

 

OGGETTO: DETERMINA PER LA LIQUIDAZIONE DELLE RITENUTE COMPENSI ORE AGGIUNTIVE SU 

PROGETTO A.S. 2021/2022 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129; 

 

VISTI i CC.CC.NN.LL 2006-2009 e 2016-2018; 

 

VISTO il Corso di formazione “A SCUOLA CON MUSICA E MOVIMENTO” organizzato in applicazione della 

determinazione n. 82 del19/04/2022 “Piano annuale degli interventi CISS/t –Anno 2021-2022 

 

VISTO il progetto “Consulta delle Ragazze e dei Ragazzi”, costituita dal Comune di Imola nel 2007 con l'obiettivo di 

sperimentare forme di partecipazione attiva alla vita della comunità imolese mediante un confronto su temi che riguardano 

direttamente i diritti dei bambini e dei ragazzi, le opportunità di aggregazione e socialità per i più giovani nella città, 

l'ambiente e la sostenibilità urbana, la progettazione partecipata, l'educazione alla cittadinanza 

 

VISTA la Determinazione Dirigenziale Area Servizi della persona  N. 807 del 15/11/2021 del Comune di Imola con ad 

oggetto assunzione spesa per il funzionamento della “consulta delle ragazze e dei ragazzi della città di Imola” per l’a.s. 

2021/2022; 

 

PRESO ATTO  che il contributo assegnato all’ Istituto Comprensivo n. 5  è pari ad € 330 omnicomprensivo; 

DETERMINA 

di dichiarare la premessa parte integrante e sostanziale del seguente provvedimento; 

di autorizzare la dsga a procedere alla liquidazione delle ritenute di seguito elencate verso l’ente creditore AGENZIA 

dell’ENTRATE  

 

RITENUTA NETTO 

INPDAP 82 

FONDO CREDITO 0.87 

IRAP 21.12 

IRPEF 51.92 

  

 

l’assunzione dell’impegno di spesa per i suddetti compensi, sono imputati al Programma Annuale dell’ E.F. 2022, 

nell’ambito delle attività : P.2.2 - PROGETTO PER LA FORMAZIONE E L'AGGIORNAMENTO DEL PERSONALE 

SCOLASTICO 

                         il dirigente scolastico    

  Prof.ssa Adele D’Angelo 
Il documento è firmato digitalmente 

BOIC84200R - A180065 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0016782 - 25/10/2022 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da D'ANGELO ADELE

mailto:boic84200r@istruzione.it
mailto:boic84200r@pec.istruzione.it
http://www.ic5imola.edu.it/


ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme 
collegate e sostituisce il documento cartaceo 

e la firma autografa. 

 

         

BOIC84200R - A180065 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0016782 - 25/10/2022 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da D'ANGELO ADELE


		2022-10-26T20:11:29+0200
	ADELE D'ANGELO




